DAEMONS CZ s.r.o.
Hybešova 545
664 42  Modřice
s DPH
A-1-U55
A-1-V55

83 Kč
87 Kč
popis zboží objednací kód zboží
doporučená
MOC
           VIDLIČKY TELESKOPICKÉ typu "AA" Ø12/Ø8 mm - klasický hrot
te
le
sk
op
ic
ké
 v
id
lič
ky
 "
U
, V
, Z
"
m
at
er
iá
l
hl
in
ík
/h
lin
ík
 (A
A
)
Ø
12
/Ø
8
s
kl
as
ic
ký
m
 h
ro
te
m
zámek plast
  rohatinka plast
79 Kč
zámek plast
rohatinka plast
rohatinka plast
zámek plast
83 Kč
rohatinka plast
zámek plast
87 Kč
87 Kč
rohatinka plast
zámek kov
IČO 291 94 903   DIČ CZ29194903 2/4 tel. +420 603 87 2470-1   fax +420 603 87 4084
DAEMONS CZ s.r.o.
Hybešova 545
664 42  Modřice
s DPH
ST-DS-01 2 162 Kč
ST-DD-01 3 167 Kč
ST-DD-02 2 817 Kč

tripod malý DAEMONS MINI TELESCOP
tripod malý pevný DAEMONS BASIC
popis zboží objednací kód zboží
doporučená
MOC
           STOJANY
stojan TRIPOD DAEMONS SIMPLE
(vč. rohatinek s kontramatkami - 3 sady)
rodpod malý s dvojitým tělem DAEMONS BASIC RODPOD pro
lov "na dírky"
držák prutu sumcový jednoduchý
kalich malý celokovový stavitelný
držák prutu sumcový dvojitý
kalich malý celokovový pevný
           DALŠÍ VYBAVENÍ PRO RYBOLOV
rameno posuvné hliníkové U, V pro dva pruty
(délka 400mm)
držák pro čtyři prutu na loď, nerezový
držák pro šest prutů na loď, nerezový
kleště rybářské vykrajovací celokovové s nástavci Ø9mm,
Ø11mm a Ø13mm
přívěsek DAEMONS
           PODPĚRNÁ RAMENA
držák prutu celokovový pevný
držák prutu celokovový stavitelný
rameno teleskopické hliníkové závitové Z pro tři pruty  (délka
300/500mm)
IČO 291 94 903   DIČ CZ29194903 3/4 tel. +420 603 87 2470-1   fax +420 603 87 4084
DAEMONS CZ s.r.o.
Hybešova 545
664 42  Modřice
s DPH
JEZ-3/8-20 33 Kč
MK-P 11 Kč
MK-K 17 Kč
SR-M5-08 14 Kč
SR-M5-10 14 Kč
SR-M6-15 22 Kč
SR-M8-15 33 Kč
SR-RU-M6 70 Kč
AS
AA